‘Anno Dei M. LXXXV. 15 Kal. Iunii D. Egilbertus Archiepiscopus Treverensis a. pontificatus sui VIII. ordinationis 2. donationes et proventus ad Ecclesiam in Tauerna per Vdonem Archiepiscopum Praedecessorem suum cuius ipsi Vdo consecrator fuit, confirmata et assignata, donata a quodam Dominico, a Theoderico Episcopo et Ecclesia Viridunensi cum cambio acquisita, sua auctoritates praecepto rursus confirmavit et sigilli sui impressione ralicavit bannoque suo violationem huius decreti et scripti innodavit.’

Ich schliesse meine Anzeige des Werkes, indem ich nochmals anerkennen muss, wie sehr der zweite Band den ersten an Brauchbarkeit und wissenschaftlichem Werthe übertrifft, und mit dem Wunsche, die trefflichen Herausgeber möchten recht bald die Freunde rheinischer Geschichte mit der Fortsetzung des Urkundenbuches erfreuen.

Trier, im August 1865.

**Dr. Fr. Xav. Kraus.**